
УКРАЇНА
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ.

НАКАЗ

м. Хмельницький

Про анулювання посвідчень громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території
Хмельницької області

У відповідності до Положення про громадських інспекторів з охорони

ресурсів від 27.02.2002 № 88, на підставі «Інструкції з організації 
оформлення посвідчень громадських інспекторів з охорони довкілля 
Хмельницької області», затвердженої наказом Державної екологічної 
інспекції у Хмельницькій області №759 від 02.10.2017р.

НАКАЗУЮ:

1. Позбавити права виконувати обов’язки громадського інспектора з 
охорони довкілля по території Хмельницької області:

Мисько Олег Іванович 
Поліщук Анатолій Михайлович 
Марценюк Олександр Вікторович 
Мовчан Олег Миколайович 
Юзюк Олександр Петрович 
Горохівський Олександр Михайлович 
Гордєєв Михайло Вікторович 
Кабальський Василь Нарцисович 
Галай Микола Васильович

2. Вважати анульованими та недійсними посвідчення громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області:

№ 00011 від 12.02.2014; № 00010 від 12.02.2014; 
№ 00014 від 12.02.2014 № 00026 від 07.08.2014 
№ 00021 від 15.06.2014 № 00027 від 07.08.2015 
№ 00031 від 07.08.2015 №00037 від 06.07.2016 
№00041 від 06.07.2016

затвердженого наказом Міністерства екології та природних
І

Д О В К І Л Л Я ,



ідстава: клопотання завідувача сектору організаційно-аналітичного, 
ентального забезпечення і взаємодії з громадськістю та ЗМІ Сологуб 
Про позбавлення права виконання обов’язків громадського інспектора 
іони довкілля» від 02.10.2017р.

||р . Сектору організаційно-аналітичного, документального 
г ення і взаємодії з громадськістю та ЗМІ (Сологуб Н.О.) вжити 
Ірцодо вилучення та знищення у встановленому порядку посвідчень 
|ських інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької 

зазначених у пункті 2 цього наказу.
■ Ё  ■
Щ. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.В. Гуменюк


